
Druk nr 3.II.01.2023   II sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

 

UCHWAŁA NR … 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia … 2023 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący załącznik 

do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) … 

2. Komisja Edukacji, Nauki i Oświaty: 

1) … 

3. Komisja Rozwoju i Przedsiębiorczości: 

1) … 

4. Komisja Sportu, Turystyki i Rekreacji: 

1) … 

5. Komisja Ochrony Środowiska, Ekologii i Zdrowia Publicznego: 

1) … 

6. Komisja Kultury i Współpracy Twórczej: 

1) … 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 3.II.01.2023   II sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry po powołania komisji stałych obowiązana jest według 

przepisów zawartych w Statucie ustalić składy osobowe owych komisji. 


